SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a ca r a n d á,  30 0  –  N a ç õ e s  –  F a z en d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C EP  8 3 8 2 0 -0 0 0  -  F o n e /F ax  0 x x4 1  6 2 7 - 85 0 0

EXTRATO DO CONTRATO N° 020/2021 ID 3568

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: LAMAISON COMÉRCIO DE PRODUTOS DE SAÚDE EIRELI;
CNPJ: 11.407.219/0001-26;
OBJETO: “Aquisição de Aparelho ventilador/respirador para uso na Unidade de Pronto
Atendimento - UPA 24H e na Maternidade conforme solicitação da Secretaria Municipal da
Saúde.”;
FISCAL ADMINISTRATIVO: Rodriany Barbosa da Silva - Diretora DMAC - Decreto
5508/2021;
MODALIDADE: Dispensa Emergencial de Licitação nº. 24/2021;
PROTOCOLO: 16294/2021;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 48/2021;
PRAZO DE VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses, a contar da data da publicação do extrato do
contrato no Diário Oficial do Município;
VALOR: R$ 207.000,00 (Duzentos e sete mil reais);
DATA DA ASSINATURA: 12/04/2021.

Coordenação de Contratos

JIE1lL
RIO G'P-1,:~ d,

: Publicado no Diário .. :
: Oficial Eletrônico :
: Nºl 12/2021 - Data: de 27:
: de maio de 2021. : , __________________ _